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1. COMMUNIQUE DE LA LBFA 

1.1 Adresses emails LBFA - modifications 

ATTENTION et très IMPORTANT, surtout en cette période d’inscriptions aux championnats ! 
 
La boîte « générale » LBFA sera dorénavant : info@lbfa.be 
 
Modification des adresses « skynet » pour :  
 
Christel Durant :   christel.durant@lbfa.be 
Evelyne Larose :   evelyne.larose@lbfa.be 
Frédérique Deroubaix :  frederique.deroubaix@lbfa.be 
Benoit Malo :   benoit.malo@lbfa.be 
 
 
Les adresses suivantes ne changent pas : 
 
Marianne Zorn :   marianne.zorn@lbfa.be 
Mélissa Gillet :   melissa.gillet@lbfa.be  
Gaël Collin :    gael.collin@lbfa.be  
Frédéric Kimmlingen:  frederic.kimmlingen@lbfa.be 
Jonathan Nsenga:  jonathan.nsenga@lbfa.be 
Léopold Kapata:  leopold.kapata@lbfa.be 
 
Thibaut Duval:   thibaut.duval.formations.lbfa@gmail.com 
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